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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

678,35

678,35

407,00

678,35

2.713,40

2.136,75

2.713,40

3.660,40

3.248,64

2.475,64

3.013,59

3.931,04

3.678,90

3.848,64

4.060,40

3.233,95

4.070,10

3.769,04

3.986,40

600,65

106,53

106,53

3.003,14

3.003,14

3.645,71

2.305,94

3.837,45

3.374,95

3.107,95

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

AGENCIA DE TRANSP SALVADOR GRUAS COSM.S.L.

10/2021-10/2021

0111 08163510603

9 0B63449649

L00-NORMAL

08202100422019339

19

151 - ASEPEYO

 5 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

10-10-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-10-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 5 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

06-10-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-10-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

678,35

3.660,40

3.248,64

2.475,64

3.013,59

3.931,04

3.678,90

3.848,64

4.060,40

3.233,95

4.070,10

3.769,04

3.986,40

600,65

3.645,71

2.305,94

3.837,45

3.374,95

3.107,95

GIMAJ

Total

05-10-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

06-10-2021

 

 

11-10-2021

 

 

31-10-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

05-10-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

06-10-2021

 

07-10-2021

 

31-10-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1039148557G

ROMAJ

FEAGH

LOORE

SAALS

GIBUD

BRVIM

GAVID

GIBUV

GAVEM

IZTOD

VIJIJ

COMAO

RUMEJ

PLBOR

JEROD

PE  C

PE  D

FEGAC

1046526692S

1033911105C

1039180350B

1038504758K

1046785466Q

1036571305V

1052158106V

1046791691P

1046786145M

1044183121Y

1047777969T

1037388967Y

1046462644E

1046818217S

1046970794X

1023928750X

60X5266559L

1046799027F

080331533700

080383644221

080390337625

080452868067

080466180511

080514855616

080516869576

080536462566

081017538857

081025239647

081036944214

081069831052

081076160001

081096359340

081097830003

081098228612

081131725439

081139970641

081162311660

01-10-2021

01-10-2021

01-10-2021

01-10-2021

01-10-2021

01-10-2021

01-10-2021

01-10-2021

01-10-2021

01-10-2021

01-10-2021

01-10-2021

01-10-2021

01-10-2021

01-10-2021

01-10-2021

01-10-2021

01-10-2021

01-10-2021
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SUMA DE BASES     

RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

AGENCIA DE TRANSP SALVADOR GRUAS COSM.S.L.

10/2021-10/2021

0111 08163510603

9 0B63449649

L00-NORMAL

08202100422019339

19

151 - ASEPEYO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 67.029,16

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 67.029,16

Total

COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN 2.543,75

SUMA DE COMPENSACIONES     


	10.21 RLC (TC1) + RBO OCTUBRE 21
	10.21 RNT

