



## Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Liquidación Total Cuota a Liquidar Total

## Datos de envío Número de autorización: 00007072

Datos identificativos de la liquidación					
Razón Social: AGENCIA DE TRANSP SALVADOR GRUAS COSM.S.L.	Número de liquidación: 08202100422019339				
Código de Cuenta de Cotización: 0111 08163510603	Código de Empresario: 9 0863449649				
Período de Liquidación: 10/2021 - 10/2021	Número de trabajadores confirmados: 19				
Calificador de Liquidación: LOO NORMAL	Entidad AT/EP: 151 - ASEPEYO				
Fecha de Control:	Modalidad Pago: Pago electrónico				

Codificaciones informáticas:				A STATE OF THE STA
Referencia: CRLC2111000001	Fecha: 18-11-2021	Hora: 10:07:30	Huella: B63OG10L	Página 1 de 1

Período de pago	Num.Emisora	Num.Referencia	Identificación	Importe
11/2021 - 11/2021	02827003001	0008163510663	211001	25.702,77

Descripción	Base	Importe
CONTINGENCIAS COMUNES	67.029,16	18.969,26
COMPENSACION IT ENFERMEDAD COMUN		2.543,75
LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES		16.425,51
IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO	67.029,16	1.995,03
IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO	67.029,16	1.953,43
LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO		3.948,46
OTRAS COTIZACIONES	67.029,16	5.328,80
LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES	1	5.328,80
LIQUIDO DE TOTALES		25.702,77

Validación mecánica / Sello de las Entidades Financieras.

16. 7



Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va acompañado del correspondiente comprobante de ingreso, sello o validación mecánica de la Entidad Financiera. Este documentorecoge los cálculos realizados a la fecha de la confirmación/cierre de la liquidación.





Período de pago	Num.Emisora	Num Referencia Identificación	Importe
11/2021 - 11/2021	02827003001	0008163510663	25.702,77



C.C.C: 0111 08163510603 Cal.Liquidación: L00 NORMAL

Período de Liquidación: 10/2021 - 10/2021

Código Empresario: 9 0B63449649

AGENCIA DE TRANSP SALVADOR GRUAS COSM.S.L.

Huella Electrónica: B63OG10L



## **RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES**



Número de autorización 00007072

Datos identificativos de la liquidación							
Razón social	AGENCIA DE TRANSP SALVADOR GRUAS COSM.S.L.	Código de empresario	9 0B63449649				
Código cuenta cotización	0111 08163510603	Número de la liquidación	08202100422019339				
Periodo de liquidación	10/2021-10/2021	Número de trabajadores	19				
Calificador de la liquidación	L00-NORMAL	Liquidación	Total				
Fecha de control		Entidad de AT/EP	151 - ASEPEYO				

			Fechas	Fechas	Días	Horas	Horas	Bases y compensaciones	
NAF	I.P.F.	C.A.F.	Tramo Desde	Tramo Hasta	Coti.	Coti.	Compl	Descripción	Importe
080331533700	1039148557G	GIMAJ	01-10-2021	05-10-2021	5 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	678,35
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	678,35
			06-10-2021	10-10-2021	5 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	678,35
								COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN	407,00
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	678,35
			11-10-2021	31-10-2021	20 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.713,40
								COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN	2.136,75
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.713,40
080383644221	1046526692S	ROMAJ	01-10-2021	31-10-2021	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	3.660,40
		•						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	3.660,40
080390337625	1033911105C	FEAGH	01-10-2021	31-10-2021	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	3.248,64
		•						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	3.248,64
080452868067	1039180350B	LOORE	01-10-2021	31-10-2021	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.475,64
	•	•						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.475,64
080466180511	1038504758K	SAALS	01-10-2021	31-10-2021	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	3.013,59
	•	•						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	3.013,59
080514855616	1046785466Q	GIBUD	01-10-2021	31-10-2021	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	3.931,04
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	3.931,04
080516869576	1036571305V	BRVIM	01-10-2021	31-10-2021	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	3.678,90
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	3.678,90
080536462566	1052158106V	GAVID	01-10-2021	31-10-2021	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	3.848,64
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	3.848,64
081017538857	1046791691P	GIBUV	01-10-2021	31-10-2021	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	4.060,40
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	4.060,40
081025239647	1046786145M	GAVEM	01-10-2021	31-10-2021	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	3.233,95
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	3.233,95
081036944214	1044183121Y	IZTOD	01-10-2021	31-10-2021	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	4.070,10
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	4.070,10
081069831052	1047777969T	VIJIJ	01-10-2021	31-10-2021	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	3.769,04
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	3.769,04
081076160001	1037388967Y	COMAO	01-10-2021	31-10-2021	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	3.986,40
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	3.986,40
081096359340	1046462644E	RUMEJ	01-10-2021	05-10-2021	5 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	600,65
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	600,65
			06-10-2021	06-10-2021	1 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	106,53
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	106,53
			07-10-2021	31-10-2021	25 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	3.003,14
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	3.003,14
081097830003	1046818217S	PLBOR	01-10-2021	31-10-2021	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	3.645,71
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	3.645,71
081098228612	1046970794X	JEROD	01-10-2021	31-10-2021	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.305,94
	•	•						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.305,94
081131725439	1023928750X	PE C	01-10-2021	31-10-2021	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	3.837,45
		•					İ	BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	3.837,45
081139970641	60X5266559L	PE D	01-10-2021	31-10-2021	31 D		i	BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	3.374,95
	•	•						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	3.374,95
081162311660	1046799027F	FEGAC	01-10-2021	31-10-2021	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	3.107,95
	-	-						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	3.107,95

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS							
Referencia Fecha Hora Huella Página							
CRNT2111000001	18-11-2021	10:07:35	KPLHGRQO	Página 1 de 2			



## **RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES**



Número de autorización 00007072

Datos identificativos de la liquidación							
Razón social	AGENCIA DE TRANSP SALVADOR GRUAS COSM.S.L.	Código de empresario	9 0B63449649				
Código cuenta cotización	0111 08163510603	Número de la liquidación	08202100422019339				
Periodo de liquidación	10/2021-10/2021	Número de trabajadores	19				
Calificador de la liquidación	L00-NORMAL	Liquidación	Total				
Fecha de control		Entidad de AT/EP	151 - ASEPEYO				

			Fechas	Fechas	Días					Horas	Bases y compensaciones	
NAF	I.P.F.	C.A.F.	Tramo Desde	Tramo Hasta	Coti.	Coti.	Compl	Descripción	Importe			

SUMA DE BASES		SUMA DE COMPENSACIONES		
BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	67.029,16	COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN	2.543,75	
BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	67.029,16			

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS								
Referencia	Fecha	Hora	Huella	Página				
CRNT2111000001	18-11-2021	10:07:35	KPLHGRQO	Página 2 de 2				